PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2023

EDITAL Nº 093/2023

“ E R R A T A”

     EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo Decreto

nº 3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

       Para conhecimento dos interessados que corrigi o número do processo

licitatório do PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2023, noticiado pelo EDITAL

Nº 093/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada no

fornecimento e serviços completos de infraestrutura para Gestão do Sistema

Municipal de Infrações de Trânsito.

- Onde se lê:  PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2023 - EDITAL Nº 093/2023

- Leia-se: PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2023 - EDITAL Nº 093/2023

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 27 de outubro de 2023

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessora Especial

Secretaria de Finanças